505, datë 27.7.2022, të Këshillit të Ministrave, shtohet pika
2/1, me këtë përmbajtje:

“2/1. Në buxhetin e miratuar për vitin 2025 për Ministrinë e Punëve të Brendshme, në
programin buxhetor “Policia e Shtetit” 03440, në zërin “Shpenzime kapitale me financim të
brendshëm”, shtohet fondi prej 3 690 000 (tre milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekësh
pa TVSH, për financimin e rikonstruksionit të objektit të Komisariatit të Policisë nr. 5, Kamzë,
i cili do të përballohet nga shpenzimet buxhetore të fondit të rindërtimit, miratuar për vitin
2025.”.

2. Ngarkohen Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, Ministria e Financave, Ministria e